1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	17 июня 2019 года
	№
	318
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Чукотского автономного округа

В целях уточнения отдельных положений нормативных правовых актов Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 4 марта 2019 года № 113 «О тарифах на перевозку пассажиров на местных авиационных линиях воздушными судами АН-24 и  АН-26 Государственного предприятия Чукотского автономного округа «ЧукотАВИА» следующее изменение:
в примечании к таблице «Тарифы и стоимость рейсов на перевозку пассажиров на местных авиационных линиях воздушными судами АН-24 и  АН-26 Государственного предприятия Чукотского автономного округа «ЧукотАВИА» слова «детям от 2 до 14 лет» заменить словами «гражданам Российской Федерации в возрасте свыше 60 лет и детям от 2 до 14 лет».

2. Внести в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 4 марта 2019 года № 114 «О тарифах на перевозку пассажиров на местных авиационных линиях воздушным судном МИ-8 Государственного предприятия Чукотского автономного округа «ЧукотАВИА» следующее изменение:

в примечании к таблице «Тарифы и стоимость рейсов на перевозку пассажиров на местных авиационных линиях воздушным судном МИ-8 Государственного предприятия Чукотского автономного округа «ЧукотАВИА» слова «детям от 2 до 14 лет» заменить словами «гражданам Российской Федерации в возрасте свыше 60 лет и детям от 2 до 14 лет».

3. Внести в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 4 марта 2019 года № 115 «О тарифах на перевозку пассажиров   на   местных   авиационных   линиях   воздушным судном DHC-6

Государственного предприятия Чукотского автономного округа «ЧукотАВИА» следующее изменение:

в примечании к таблице «Тарифы и стоимость рейсов на перевозку пассажиров на местных авиационных линиях воздушным судном DHC-6 Государственного предприятия Чукотского автономного округа «ЧукотАВИА» слова «детям от 2 до 14 лет» заменить словами «гражданам Российской Федерации в возрасте свыше 60 лет и детям от 2 до 14 лет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет государственного регулирования цен и тарифов Чукотского автономного округа (Игнатенко Е.К.).
	Председатель Правительства
	Р.В. Копин